[image: image1][image: image1]
[image: image2][image: image2]

三建〔2025〕235号                     签发人：曹德全

                                      办理结果：A

对市政协八届三次会议第51号提案的答复

秦冬委员：

您提出的关于“优化崤山西路与山河路交叉口交通秩序的建议”的提案收悉。现答复如下：

为进一步提升崤山西路与山河路交叉口通行效率，保障群众出行安全，经和市公安局交警部门沟通后，对该路口交通秩序提出以下三个交通组织优化方案：一是将市供电公司门口机动车掉头处护栏封闭，仅保留人行通道，并完善行人通行相关提示警示标牌等安全设施，减少人车冲突，确保行人过街安全。二是市供电公司门前机动车开口处，禁止西向东车辆掉头（双黄线南侧为实线，北侧为虚线），设置禁止掉头标牌。三是将市供电公司门前机动车开口封闭，取消斑马线，崤山路山河路口按照丁字路口进行交通组织渠化，设置信号灯、施划人行横道斑马线。

鉴于当前财政资金紧张的情况，近期计划采用方案二的方式优化交通组织，同时谋划方案三的改造项目，积极向市政府申请建设资金，待资金落实后开工建设，确保群众出行安全。

感谢您对住房和城乡建设工作的关心，希望今后继续对我们的工作给予关注和支持。

                                2025年6月9日

联系部门及电话：市住房城乡建设局   2982679

联系人：粟云剑

[image: image3][image: image3]
[image: image4][image: image4]